
Světlovská 2/82, 724 00  Ostrava       IČ: 00845 451  DIČ: CZ 00845 451 
   ID DS: cknbn6z        Číslo ú čtu:   1649325349/0800 

www.ostrava-proskovice.cz 

Statutární město Ostrava 
Městský obvod Proskovice  
Úřad městského obvodu Proskovice 
úsek majetkoprávní a stavební správy 

 
 

 

V Ý Z V A 
 k podání cenové nabídky 

 
Rada městského obvodu Proskovice svým usnesením č. 847/57 ze dne 18. 3. 2013 rozhodla o 
vyhlášení výzvy k podání cenové nabídky na provádění údržby obecních pozemků, a to par. č. 458 
trvalý travní porost, o výměře 2 573 m2, par. č. 650/1 trvalý travní porost, o výměře 74 688 m2 
v k.ú. Proskovice a podél celé délky vybudované cyklostezky v katastru obce Proskovice. 
 
Zadavatel 
Statutární město Ostrava - městský obvod Proskovice, Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava-
Proskovice, zastoupený Mgr. Marií Matějovou. 
 
Způsob zadání, druh zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Název zakázky 
 

„„Údržba obecních pastvin a údržba zelen ě podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 
2013““   

 
Vymezení p ředmětu zakázky 
- provedení údržby obecních pozemků - Pastvin, a to na pozemcích par. č. 458 trvalý travní 

porost, o výměře 2 573 m2 a par. č. 650/1 trvalý travní porost, o výměře 74 688 m2 v k.ú. 
Proskovice, v rozsahu odpovídající Obecně závazné vyhlášce Statutárního města Ostravy - 
minimálně 2 x ročně + hrabání a odvoz ve stanovené lhůtě 48 hodin 

- provádění údržby podél celé délky vybudované cyklostezky (4,2 km) v katastru obce 
Proskovice + hrabání a odvoz ve stanovené lhůtě 48 hodin 

 
Kritéria pro hodnocení nabídek zadavatelem, zp ůsob vyhodnocení nabídek 
Kritéria:  

- nejnižší nabídková cena  
 
Nabídková cena 
Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou, bude uvedena v české měně a v tomto členění: 
nabídková cena bez DPH, vyčíslení DPH, nabídková cena včetně DPH. 
 
Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchaze čů: 
Uchazeč předloží: 
1) podepsaný návrh SOD k předmětné zakázce, 
2) prostou kopii dokladu oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky (živnostenský list 

nebo koncesní listinu) nebo prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 
3) čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat, že: 

- uchazeč není v likvidaci 
- uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
 
 



Světlovská 2/82, 724 00  Ostrava       IČ: 00845 451  DIČ: CZ 00845 451 
   ID DS: cknbn6z        Číslo ú čtu:   1649325349/0800 

www.ostrava-proskovice.cz 

- proti uchazeči nebyl v uplynulých 3 letech prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl zrušen pro 
nedostatek majetku. 

- uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a penále na veřejném zdravotním pojištění 
nebo na pojistném a penále týkající se sociálního zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení 
splátek, 

4) reference k předmětu zakázky (nejméně v počtu 3). 
 

V případě, že předkládá do soutěže nabídku společně více uchazečů, prokáže každý uchazeč 
požadavky uvedené výše, samostatně. 
 
Požadavky na formální zpracování 
1x originál v písemné formě, v českém jazyce. 
 
Pokyny pro doru čování 
Nabídky lze doručit osobně na sekretariát úřadu městského obvodu Proskovice nebo poštou na 
adresu Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Proskovice, Světlovská 2/82, 724 00 
Ostrava-Proskovice v uzavřené obálce opatřené na uzavření otiskem razítka, podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče a označené textem: 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„„Údržba obecních pastvin a údržba zelen ě podél cyklostezky v MOb Proskovice v roce 
2013“  

- NEOTVÍRAT - 
 
Konečný termín pro podání nabídek 
Písemnou nabídku je možno podat do 11. 4. 2013 do 1 2:00 hodin. 
 
Otevírání obálek s nabídkami prob ěhne dne 11. 4. 2013 v 16:00 hodin. 
 
 
Kontaktní osoba: 
Jitka Hyklová, referent - tel. 595 424 306, mobil 603 727 804 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• upravit, změnit nebo doplnit podmínky výzvy a to všem účastníkům shodně a stejným 
způsobem – pokud toto právo využije, bude postupovat v případě změn podmínek 
zadávacího řízení v souladu se zákonem 

• neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 
• výběrové řízení zrušit 
• odmítnout všechny předložené návrhy 
• před rozhodnutím o výběru nejvhodnějšího uchazeče nabídky ověřit údaje uvedené 

uchazečem v nabídce 
• vyloučit z výběru nabídky, které nebudou úplné z hlediska stanovených podmínek 

 
Náklady spojené s účastí na zakázce zadavatel nehradí.   
 
 
 
Mgr. Marie Matějová v.r. 
starostka 
 
 
Přílohy:  Situační snímek z katastrální mapy s vyznačením obecních pastvin 
 Situační snímek s vyznačením trasy cyklostezky 


